Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	15.12.2023
	№
	110-37-1506-23

	г. Саянск

	О внесении изменений в приложения к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 14.01.2019 №110-37-37-19 «Организация отдыха детей в каникулярное время»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Правилами разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденных постановлением местной администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 05.08.2015 № 110-37-709-15, статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 14.01.2019 №110-37-37-19 «Организация отдыха детей в каникулярное время» (в редакции от 26.08.2022 № 110-37-964-22 (опубликовано в газете «Саянские зори», вкладыш «Официальная информация» от 24.01.2019 № 3, страницы 10-12; от 01.09.2022 № 34, страницы 3-4 и от 08.09.2022 № 35, страница 1) следующие изменения:

1.1. пункт 7 б) приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
 «7 б) с использованием средств телефонной, факсимильной и электронной связи, в том числе через официальный сайт Управления образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://uo-sayansk.moy.su, а также через федеральную государственную информационную систему «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» https://www.gosuslugi.ru (далее - Портал);».
1.2. пункт 15 б) приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«15 б) на официальном сайте уполномоченного органа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» – http://uo-sayansk.moy.su, а также на Портале;».
1.3. Наименование главы 33 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«Глава 33. СПОСОБЫ ИНФОРМИРОВАНИЯ ЗАЯВИТЕЛЕЙ О ПОРЯДКЕ ПОДАЧИ И РАССМОТРЕНИЯ ЖАЛОБЫ, В ТОМ ЧИСЛЕ С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ПОРТАЛА В ИНФОРМАЦИОННО-ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ «ИНТЕРНЕТ»».
1.4. пункт 109 г) приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«109 г) посредством Портала.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.admsayansk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                                    О.В. Боровский

Исп. Е.А. Романова
Тел. 5-66-90